
 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 77 DEL 5 GIUGNO 2017 

 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che è emersa la necessità di cambiare la fotocopiatrice della sede e della delegazione di 

Cervignano; 

Ritenuto opportuno e conveniente noleggiare due apparecchi multifunzione Toshiba che assicurano 

alte prestazioni e un’assistenza in loco;  

Preso atto dell’offerta della ditta Copygraph sul MEPA; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa presunta di € 11.000,00 oltre IVA di legge per il noleggio 60 mesi di n.ro 2 

multifunzioni Toshiba e Studio 4508A da COPYGRAPH DI F. FRANDOLI & G. TEDDE SNC 

sede di Gorizia, via Duca d’Aosta 46 Partita IVA 00475220315 con ordine diretto sul MEPA n.ro 

3710627 

La somma verrà impegnata nella voce B8-Spese per godimento di terzi del Budget 2017. 

 

SMART CIG Z121EE0798 

 

     

  Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


